Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

EDITAL Nº 008/2017 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PROMOÇÃO DA SAÚDE - UNICESUMAR/2018

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde (PPGPS) – nível de mestrado do

UNICESUMAR - Centro Universitário de Maringá, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

torna pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do Processo de Seleção para

Ingresso no ano de 2018.

07/12/2017 – MANHÃ – SALA 04 – BLOCO 07

08:00  - ELEN BRUNA PEREIRA VICENTE

08:20 - FELIPE DE ALMEIDA MENDONÇA

08:40 - JAMILLE SOUSA VAZ

09:00  - WILSON IDOGAVA JUNIOR

09:20  - RAIZA MARIA GENTELIN

09:40 - AMANDA MAGALHÃES SAWAMURA BONFIM

10:00  - FABIANA LOZANO CARDOSO

10:20  - CAMILA CORTELLETE PEREIRA DA SILVA

10:40  - MARCIELE ALVES BOLOGNESE

11:00 - KEZIA SUMICO NAKAGAVA

07/12/2017 – TARDE – SALA 04 – BLOCO 07

13:20  - JOSÉ VALDECÍ GRIGOLETO NETTO

13:40  - JAQUELINE PAULICI BOSIO

14:00  - EVERTON ANTONIO MARCELINO DE SIQUEIRA

14:20  - ELAINE GENEROSO

14:40  - CAROLINA DOMINIQUE DOS SANTOS

15:00 - RAFAEL HIDEKI ABIKO

15:20  - BRUNA FELIX MOREIRA

15:40 - BRENDA GABRIELA CAVAGNINI DOS SANTOS

16:00 - RONEY ALAN NOGUEIRA

16:20 - EDNALVA GALVÃO SIQUEIRA

16:40 - FILIPE FELIX ERMEL

17:00  - PÂMELA ALVES CASTILHO

17:20  - CAMILA SIGUINOLFI DE MOURA

08/12/2017 – MANHÃ – SALA 04 – BLOCO 07

08:00  - REGIANE ALVES DOMINGUES

08:20 - AMANDA CAROLYNE  SANDOLE ESTEVAM

08:40 - MARIA LUIZA REDONDO RIBEIRO

09:00  - SIMONE MILANI RODRIGUES

10:00  - LUIZ ANTONIO LAZARIN TRENTINALHA

10:20  - ANTONIO SERGIO BITENCOURT DE LIMA

10:40  - DAIARA FERREIRA

11:00 - ROSIVAN LIMA NOGUEIRA

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900

Fone: (44)3027-6360 ramal 1178/21/53/1475/1598 site: www.unicesumar.edu.br/presencial/

08/12/2017 – TARDE – SALA 04 – BLOCO 07

13:20  - ADRIELE TARINI DOS SANTOS

13:40  - LEONARDO LOPES GIACOMIN

14:00  - AMANDA CAROLINE TRASSI CONTEÇOTTO

14:20  - NATHALIA CRISTINE SANTOS MESSIAS

14:40  - CIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA

15:00 - JESSICA FERNANDA SIQUEIRA

16:00 - PATRÍCIA EVELYN BLANCO

16:20 - CHRISTIAN LUIZ RODRIGUES

16:40 - ANDRESSA TIEMI DE ANDRADE TANOUYE

17:00  - CAROLINE DA COSTA TAMAYO SANCHES

17:20  - CAMILA CRISTINA LONGO

                                                            Maringá, 06 de dezembro de 2017.

Prof. Dr. Flávio Bortolozzi

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Profª. Dr.ª Sonia Maria Marques Gomes Bertolini

Coordenadora do Programa

http://www.unicesumar.edu.br/presencial/